
 
„Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych” 

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 

 
LIDER PROJEKTU 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 
ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

 
Województwo 

Lubelskie 

Fundacja Rozwoju 
Inicjatyw 

Obywatelskich 

 
Gmina Urzędów 

 
Gmina Stanin 

 
Gmina Krzywda 

 
Gmina 

Gościeradów 

 

 

 

 

Lublin, dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.24.2023 

 

 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego realizowana w ramach projektu pn. Środowisko lokalne 

motorem rozwoju usług społecznych. 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienia treści SWZ, 

bez ujawnienia źródła zapytań. Zmawiający udziela następujący wyjaśnień: 

 

Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem umieszczonym w jednej pozycji, z regulacja wysokości leża w 

zakresie 40-80 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów łóżka w zakresie zaproponowanym przez 

Wykonawcę. 

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko w kolorze bukowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor zaproponowany przez Wykonawcę. 

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 218 cm, co różni się od parametru oczekiwanego 

tylko o 1 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżko o długości zaproponowanej przez Wykonawcę. 

 

Pytanie Nr 4 

Proszę o doprecyzowanie parametrów materaca przeciwodleżynowego. W opisie podana jest struktura 

materaca bąbelkowego a w drugim akapicie podane parametry są materaca rurowego. Proszę  

o wyjaśnienie czy oczekują Państwo dostawy materaca bąbelkowego czy rurowego  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy materaca bąbelkowego. 

mailto:rops@lubelskie.pl


 
„Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych” 

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 

 
LIDER PROJEKTU 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 
ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

 
Województwo 

Lubelskie 

Fundacja Rozwoju 
Inicjatyw 

Obywatelskich 

 
Gmina Urzędów 

 
Gmina Stanin 

 
Gmina Krzywda 

 
Gmina 

Gościeradów 

 

 

Pytanie Nr 5 

Czy Zamawiający w Pozycji 1. Łóżko medyczne/rehabilitacyjne, dopuści łóżko: 

- z leżem zawieszonym na jednej wysokości z regulacją wysokości w zakresie 39 cm - 81 cm; 

- siłownik Dewert ( Zamawiający nie może wymagać siłowników konkretnego producenta – wskazując 

go z nazwy); 

- obciążenie robocze 215 kg? 

Oferowane łóżko spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zmawiający nie dopuszcza łóżka z leżem zawieszonym na jednej wysokości z regulacją 

wysokości w zakresie 39 cm - 81 cm. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza obciążenie robocze łóżka 

215 kg. W zakresie siłowników Zamawiający informuje, iż wymaga siłowników o parametrach nie 

gorszych niż określone w Opisie przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem że mają być one 

powszechnie dostępne, gdyż w przypadku konieczności ich wymiany Zamawiający nie może mieć 

problemu z ich zakupem. 

 

Pytanie Nr 6 

Czy Zamawiający w Pozycji 2: Materac przeciwodleżynowy, dopuści materac: 

- WYMIARY MATERACA:  200 X 90 X 7 cm 

- MAKSYMALNE OBCIĄŻENIE: 135 kg? 

Oferowany materac spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych przez Wykonawcę zmian parametrów 

materaca, podtrzymując wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie Nr 7 

Czy Zamawiający dopuści w łóżku siłowniki niemieckiej firmy DEWERT? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych przez Wykonawcę zmian parametrów 

materaca, podtrzymując wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie Nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją w zakresie 38cm-80cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych przez Wykonawcę zmian parametrów 

materaca, podtrzymując wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie Nr 9 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z obciążeniem roboczym 215 kg, co jest parametrem lepszym od 

oczekiwanego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obciążenie robocze łóżka 215 kg. 

 

Pytanie Nr 10 

Czy Zamawiający dopuści łózko z obudową dostępną jedynie w kolorze drzewa bukowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor zaproponowany przez Wykonawcę. 

 

 

Pytanie Nr 11 

mailto:rops@lubelskie.pl


 
„Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych” 

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 

 
LIDER PROJEKTU 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 
ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

 
Województwo 

Lubelskie 

Fundacja Rozwoju 
Inicjatyw 

Obywatelskich 

 
Gmina Urzędów 

 
Gmina Stanin 

 
Gmina Krzywda 

 
Gmina 

Gościeradów 

 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania materace o wymiarach: 200x90x6cm z czasem cyklu 

10min. Pozostałe parametry dot. zarówno materacy i łóżek są zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych przez Wykonawcę zmian parametrów 

materaca, podtrzymując wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie Nr 12 

Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy o wymiarach 200 x 90 x 7 cm, reszta 

parametrów zgodna ze specyfikacją ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych przez Wykonawcę zmian parametrów 

materaca, podtrzymując wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie Nr 13 

Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 200 x 90 x 7 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych przez Wykonawcę zmian parametrów 

materaca, podtrzymując wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie Nr 14 

Czy Zamawiający dopuści materac o maksymalnym obciążeniu wynoszącym 135 kg? Parametr lepszy 

od wymaganego 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obciążenie materaca o maksymalnym obciążeniu 135 kg. 

 

 

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w następujący sposób: 

 

I. ROZDZIAŁ V PODZIAŁ ZAMÓWIENIA NA CZĘŚCI I OFERTY WARIANTOWE 

Jest: 

1. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.  

Powinno być: 

1. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 

 

II. ROZDZIAŁ XX OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH 

KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT 

 

Jest: 

Kryterium 
Waga kryterium 

[%] 

Maksymalna 

liczba punktów 

za dane 

kryterium 

Sposób oceny wg wzoru 

Cena brutto za 

wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia 

„C” 

60% 60 

 

Ocena w zakresie niniejszego kryterium zostanie dokonana na podstawie 

wypełnionego załącznika pn. „Oferta Wykonawcy” i przedstawionej w nim 

deklaracji Wykonawcy w zakresie ceny ofertowej brutto. 

 

C = (Cn / Co) x 40 pkt 

gdzie: 

C – ocena punktowa za oceniane kryterium ceny; 

Cn – najniższa cena ofertowa (brutto) spośród wszystkich podlegających 

ocenie ofert; 

mailto:rops@lubelskie.pl


 
„Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych” 

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 

 
LIDER PROJEKTU 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 
ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

 
Województwo 

Lubelskie 

Fundacja Rozwoju 
Inicjatyw 

Obywatelskich 

 
Gmina Urzędów 

 
Gmina Stanin 

 
Gmina Krzywda 

 
Gmina 

Gościeradów 

 

Co – cena oferty ocenianej (brutto). 

40 % - waga procentowa ocenianego kryterium (40% = 40 pkt); 

 

Maksymalna ilość punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium 

to 40 pkt. 

 

 

 

 

 

Termin Dostawy 

„T” 

 

 

 

40% 

 

 

40 

 
Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Oferta Wykonawcy” i złożonej w nim deklaracji Wykonawcy: 
 
Punkty w ramach niniejszego kryterium zostaną przyznane w następujący 
sposób: 

 21 dni kalendarzowych - 0 pkt; 

 od 20 dni kalendarzowych do  25 dni kalendarzowych – 10 pkt; 

 od 24 dni kalendarzowych do 19 dni kalendarzowych – 20 pkt; 

 od 14 dni kalendarzowych do 9 dni kalendarzowych – 30 pkt; 

 od 8 dni kalendarzowych i mniej – 40 pkt 

 
Maksymalna ilość punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium 
to 40. 
 
Maksymalny wymagany przez Zamawiającego termin dostawy wynosi 21 dni 
kalendarzowych. Oferty z wyższym terminem dostawy będą podlegać 
odrzuceniu. 

 

 

 

Powinno być: 

Kryterium 
Waga kryterium 

[%] 

Maksymalna 

liczba punktów 

za dane 

kryterium 

Sposób oceny wg wzoru 

Cena brutto za 

wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia 

„C” 

60% 60 

 

Ocena w zakresie niniejszego kryterium zostanie dokonana na podstawie 

wypełnionego załącznika pn. „Oferta Wykonawcy” i przedstawionej w nim 

deklaracji Wykonawcy w zakresie ceny ofertowej brutto. 

 

C = (Cn / Co) x 60 pkt 

gdzie: 

C – ocena punktowa za oceniane kryterium ceny; 

Cn – najniższa cena ofertowa (brutto) spośród wszystkich podlegających 

ocenie ofert; 

Co – cena oferty ocenianej (brutto). 

60 % - waga procentowa ocenianego kryterium (60% = 60 pkt); 

 

Maksymalna ilość punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium 

to 60 pkt. 

 

 

 

 

 

Termin Dostawy 

„T” 

 

 

 

40% 

 

 

40 

 
Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego 
załącznika pn. „Oferta Wykonawcy” i złożonej w nim deklaracji Wykonawcy: 
 
Punkty w ramach niniejszego kryterium zostaną przyznane w następujący 
sposób: 

 21 dni kalendarzowych - 0 pkt; 

mailto:rops@lubelskie.pl


 
„Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych” 

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 

 
LIDER PROJEKTU 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 
ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

 
Województwo 

Lubelskie 

Fundacja Rozwoju 
Inicjatyw 

Obywatelskich 

 
Gmina Urzędów 

 
Gmina Stanin 

 
Gmina Krzywda 

 
Gmina 

Gościeradów 

 

 od 20 dni kalendarzowych do 15 dni kalendarzowych – 10 pkt; 

 od 14 dni kalendarzowych do 9 dni kalendarzowych – 20 pkt; 

 od 8 dni kalendarzowych do 4 dni kalendarzowych – 30 pkt; 

 od 3 dni kalendarzowych i mniej – 40 pkt 

 
Maksymalna ilość punktów, jaką Zamawiający może przyznać w tym kryterium 
to 40. 
 
Maksymalny wymagany przez Zamawiającego termin dostawy wynosi 21 dni 
kalendarzowych. Oferty z wyższym terminem dostawy będą podlegać 
odrzuceniu. 

 

 

 

III. ROZDZIAŁ XVIII SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Jest: 

1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym 

elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub osobistym za 

pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie, 

w terminie do dnia 28.04.2023 r., do godz. 12:00 

Powinno być: 

1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym 

elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub osobistym za 

pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie, 

w terminie do dnia 02.05.2023 r., do godz. 12:00 

 

 

 

IV. ROZDZIAŁ XVIII SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Jest: 

7. Otwarcie Ofert nastąpi poprzez ich rozszyfrowanie za pośrednictwem platformy zakupowej, w 

dniu 28.04.2023 r., o godz. 12:15. W przypadku awarii systemu, która powoduje brak możliwości 

otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie 

po usunięciu awarii. W takim przypadku Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia 

ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Powinno być: 

7. Otwarcie Ofert nastąpi poprzez ich rozszyfrowanie za pośrednictwem platformy zakupowej, w 

dniu 02.05.2023 r., o godz. 12:15. W przypadku awarii systemu, która powoduje brak możliwości 

otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie 

po usunięciu awarii. W takim przypadku Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia 

ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

V. ROZDZIAŁ XV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Jest: 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 27.05.2023 r., przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

Powinno być: 

mailto:rops@lubelskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie
https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie


 
„Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych” 

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego finansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 

 
LIDER PROJEKTU 

Województwo Lubelskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 
ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

 
Województwo 

Lubelskie 

Fundacja Rozwoju 
Inicjatyw 

Obywatelskich 

 
Gmina Urzędów 

 
Gmina Stanin 

 
Gmina Krzywda 

 
Gmina 

Gościeradów 

 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 31.05.2023 r., przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

 

Dokonane wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z 

chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SWZ stają się 

nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

Załączniki: 

1. SWZ po modyfikacji z dnia 25.04.2023 r. 

 

 

    Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 

 

mailto:rops@lubelskie.pl

